
Поступило средств: 1 055 276,92 руб.

347 766,59 руб.

руб.

100 000,00

30 000,00

20 000,00 руб.

30 000,00 руб.

11 800,00 руб.

13 000,00 руб.

20 000,00 руб.

29 150,00 руб.

93 816,59 руб.

141 000,00 руб.

141 000,00 руб.

566 510,33 руб.

112 780,20 руб.

190 500,00 руб.

18 000,00 руб.

21 062,19 руб.

214 977,63 руб.

9 190,31 руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

100 000,00 руб.

120 000,00 руб.

160 000,00 руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 380 000,00 руб.

На что потрачены средства:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

2

Итого:

2. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

1

Стоимость

1380,10

Пожертвования от юридических лиц:

акция "Нам не все равно"

СМС - номер 2420 "РИБ"

товар для проведения акции

35468,10

34088,00

2466,67

Стоимость

Электронный перевод payOnline

Отчёт -май 2015г.

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, 

установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступления из кубов:

принесли в офис, в т.ч.: 

кубы Сбербанк России

кубы М-Видео

кубы "ХозСити"

кубы Томсктелекома

Госпожа Барбара Рагхаван

сотрудники НТС

кубы Антонов Двор

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

мужчина для Вари

Неженцев Константин

7715-простой номер благотворительности

медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.

Поступления на расчётный счёт

Частные пожертвования от физических лиц:

Захарова Варя

Дмитриева Мария

оплата анализов



2

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№

1

2

3

4

5

6

7

Итого:

№

1

2

3

4

5

6

Итого:

№

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

телефонные платежи

полиграфические услуги

оплата труда

оборудование мест для сбора пожертвования

3.  Для занятий с детьми и родителями:

4. Телефонные платежи:

Стоимость

12000,00

14466,67

735,00

3000,00

оплата за монтаж баннера 30000,00

оплата за охрану имущества, мониторинг и 

техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1 3500,00

оборудование центра 6233,70

соки, вода питьевая

хозтовары

1000,00

1000,00

5. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

Стоимость

расходный материал для занятия с арт-терапевтом 11280,00

11280,00

48041,63

6. Для административно-хозяйственной деятельности:

Наименование Стоимость

оплата услуг ПэйОнлайн 1072,93

оплата за подддержку сайта fond-alena.ru 3500,00

оплата услуг по доставке груза 965,36

оплата бензина 10000,00

услуги банка 3708,02

оплата по сопровождению  программы 

"1С:предприятие" 1200,00

227,00

20125,38

7. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование Стоимость

канцтовары 4025,00

138297,00

налоги и взносы 52772,92

выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, 

единовременное при рождении ребенка 16118,81

налоги и взносы 1907,89

207188,73

8. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

Стоимость

оплата труда 5000,00



Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

2

3

4

5

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

1 021 900,30

Мероприятие для детей (День защиты детей)

9. Расход по проекту  "Лечебный смех":

Стоимость

6907,89

14921,63

10.  Расход по проекту  "Теплый дом": 

Стоимость

оплата труда 12001,00

оплата труда 10800,00

налоги и взносы 4121,63

налоги и взносы 4578,19

17676,14

11.  Расход по проекту  "Клевер"

расходный материал для кулинарного масте-класса 1096,95

Стоимость

1768,00

40268,00

налоги и взносы 9540,87

30000,00

создание макета и дизайна брошюр 17000,00

оплата труда 21000,00

налоги и взносы 8013,88

Стоимость

оплата труда 25001,00

печать брошюр 114000,00

иллюстрирование брошюр

Итого расход за месяц:

29013,88

14.  Иные расходы

Стоимость

строительство нового реабилитационного центра 35500,00

перечисление по исполнительному листу 3000,00

12.  Расход по проекту  "Азбука настроения"

Стоимость

возврат остатка субсидии 0,38

0,38

13.  Расход по гранту  "Проводник"

195541,87



Галина Семеновна 5000,00 руб.

Евгения Анатольевна 600,00 руб.

Татьяна Владимировна 200,00 руб.

Ишанова К.П. 50,00 руб.

Гульжан Мухытовна 50,00 руб.

Татьяна Петровна 50,00 руб.

Ишим Александра 50,00 руб.

Анастасия Валерьевна 200,00 руб.

Надежда Валентиновна 10,00 руб.

Алена Петровна 50,00 руб.

Денис Сергеевич 1200,00 руб.

Анна Владимировна 250,00 руб.

2000,00 руб.

Александр Владимирович 6000,00 руб.

Татьяна Казимировна 26000,00 руб.

Татьяна Баяржаргаловна 650,00 руб.

50,00 руб.

100,00 руб.

Юлия Валерьевна 100,00 руб.

Станислав Евгеньевич 1000,00 руб.

1500,00 руб.

10000,00 руб.

Ольга Владимировна 530,00 руб.

Галина Владимировна 300,00 руб.

Елена Викторовна 1000,00 руб.

Елена Николаевна 1000,00 руб.

Анна Владимировна 5000,00 руб.

Светлана Ивановна 100,00 руб.

Омадилло Абдурашид Угли 30,00 руб.

Елена Александровна 100,00 руб.

3000,00 руб.

Дмитрий Владимирович 50,00 руб.

Мясников П.В. 105,20 руб.

Наталья Порфирьевна 100,00 руб.

100,00 руб.

100,00 руб.

200,00 руб.

Инна Владимировна 1000,00 руб.

1000,00 руб.

Антон Викторович 1000,00 руб.

50,00 руб.

Мария Александровна 100,00 руб.

100,00 руб.

Любовь Васильевна 200,00 руб.

1000,00 руб.

Анастасия Викторовна 300,00 руб.

2000,00 руб.

Евгений Валентинович 50,00 руб.

Большое спасибо за участие: 

Михаил Вадимович

Айганым Кайрулаевна

Евгений Геннадьевич

Георгий Михайлович

Мария Николаевна

Екатерина Сергеевна

Сергей Николаевич

Ирина Николаевна

Татьяна Владимировна

Варвара Александровна

Андрей Владимирович

Анна Владимировна

Светлана Евгеньевна

Вера Борисовна



300,00 руб.

Светлана Викторовна 1055,00 руб.

10000,00 руб.

7715-простой номер благотворительности 9190,31 руб.

21062,19 руб.

электронный перевод pay Online П-301 214977,63 руб.

1000,00 руб.

1000,00 руб.

3000,00 руб.

ООО "Сервисный центр "Восток" 50000,00 руб.

5000,00 руб.

ООО "Новые решения" 5000,00 руб.

12000,00 руб.

ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ" 10000,00 руб.

10000,00 руб.

ИП Зверев Александр Николаевич 300,00 руб.

5000,00 руб.

ИП "Ефимова Т.Ю." 1000,00 руб.

2000,00 руб.

ООО "Бухгалтерия" 1000,00 руб.

50000,00 руб.

ООО "Томская Творческая Группа" 64500,00 руб.

500,00 руб.

15000,00 руб.

141000,00 руб.

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

Римма Фанисовна

ИП Базанова Ирина Николаевна

ИП Важенин Александр Петрович

ООО "Гранд-Алко"

ИП Мартынов Дмитрий Владимирович

Илья Сергеевич

ООО РНКО "РИБ"

ООО "АЦ "Левша"

ИП Котова Татьяна Викторовна

ООО "Сибирское развитие"

ООО "ЕВРАЗИЯ"

ИП Харченко Наталья Викторовна

ООО "СТАК"

неизвестный

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

передавал деньги лично в руки председателю фонда 

ООО "СЦ "Визит"


