

## Отчёт -май 2015г.

### Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступило средств: 1 055 276,92 руб.

Поступления из кубов:	347 766,59	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		руб.
Госпожа Барбара Рагхаван	100 000,00	
сотрудники НТС	30 000,00	
мужчина для Вари	20 000,00	руб.
кубы Сбербанк России	30 000,00	руб.
кубы М-Видео	11 800,00	руб.
кубы "ХозСити"	13 000,00	руб.
кубы Томсктелекома	20 000,00	руб.
кубы Антонов Двор	29 150,00	руб.
кубы в аптеках, магазинах	93 816,59	руб.

Поступления через банковскую карту	141 000,00	руб.
	141 000,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	566 510,33	руб.
Частные пожертвования от физических лиц:	112 780,20	руб.
Пожертвования от юридических лиц:	190 500,00	руб.
акция "Нам не все равно"	18 000,00	руб.
СМС - номер 2420 "РИБ"	21 062,19	руб.
Электронный перевод payOnline	214 977,63	руб.
7715-простой номер благотворительности	9 190,31	руб.

#### Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

Захарова Варя	100 000,00	руб.
Дмитриева Мария	120 000,00	руб.
Неженцев Константин	160 000,00	руб.
<b>Итого по благотворительным пожертвованиям:</b>	<b>380 000,00</b>	<b>руб.</b>

#### На что потрачены средства:

##### 1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.	1380,10
2	оплата анализов	34088,00
	<b>Итого:</b>	<b>35468,10</b>

##### 2. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	2466,67

2	оборудование мест для сбора пожертвования	12000,00
		<b>14466,67</b>

3. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	11280,00
	<b>Итого:</b>	<b>11280,00</b>

4. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	1000,00
	<b>Итого:</b>	<b>1000,00</b>

5. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00
2	оборудование центра	6233,70
3	соки, вода питьевая	735,00
4	хозтовары	3000,00
5	оплата за монтаж баннера	30000,00
6	оплата услуг ПэйОнлайн	1072,93
7	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	3500,00
	<b>Итого:</b>	<b>48041,63</b>

6. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина	10000,00
2	услуги банка	3708,02
3	оплата по сопровождению программы "1С:предприятие"	1200,00
4	оплата услуг по доставке груза	965,36
5	канцтовары	4025,00
6	полиграфические услуги	227,00
	<b>Итого:</b>	<b>20125,38</b>

7. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	138297,00
2	налоги и взносы	52772,92
3	выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, единовременное при рождении ребенка	16118,81
	<b>Итого:</b>	<b>207188,73</b>

8. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5000,00
2	налоги и взносы	1907,89

		<b>Итого:</b>	<b>6907,89</b>
--	--	---------------	----------------

9. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость	
1	оплата труда	10800,00	
2	налоги и взносы	4121,63	
		<b>Итого:</b>	<b>14921,63</b>

10. Расход по проекту "Теплый дом":

№	Наименование	Стоимость	
1	оплата труда	12001,00	
2	налоги и взносы	4578,19	
3	расходный материал для кулинарного масте-класса	1096,95	
		<b>Итого:</b>	<b>17676,14</b>

11. Расход по проекту "Клевер"

№	Наименование	Стоимость	
1	оплата труда	21000,00	
2	налоги и взносы	8013,88	
		<b>Итого:</b>	<b>29013,88</b>

12. Расход по проекту "Азбука настроения"

№	Наименование	Стоимость	
1	возврат остатка субсидии	0,38	
		<b>Итого:</b>	<b>0,38</b>

13. Расход по гранту "Проводник"

№	Наименование	Стоимость	
1	печать брошюр	114000,00	
2	иллюстрирование брошюр	30000,00	
3	создание макета и дизайна брошюр	17000,00	
4	оплата труда	25001,00	
5	налоги и взносы	9540,87	
		<b>Итого:</b>	<b>195541,87</b>

14. Иные расходы

№	Наименование	Стоимость	
1	строительство нового реабилитационного центра	35500,00	
2	перечисление по исполнительному листу	3000,00	
3	Мероприятие для детей (День защиты детей)	1768,00	
		<b>Итого:</b>	<b>40268,00</b>

**Итого расход за месяц:**

**1 021 900,30**

## Большое спасибо за участие:

Галина Семеновна	5000,00	руб.
Евгения Анатольевна	600,00	руб.
Татьяна Владимировна	200,00	руб.
Ишанова К.П.	50,00	руб.
Гульжан Мухытовна	50,00	руб.
Татьяна Петровна	50,00	руб.
Ишим Александра	50,00	руб.
Анастасия Валерьевна	200,00	руб.
Надежда Валентиновна	10,00	руб.
Алена Петровна	50,00	руб.
Денис Сергеевич	1200,00	руб.
Анна Владимировна	250,00	руб.
Михаил Вадимович	2000,00	руб.
Александр Владимирович	6000,00	руб.
Татьяна Казимировна	26000,00	руб.
Татьяна Баяржаргаловна	650,00	руб.
Айганым Кайрулаевна	50,00	руб.
Евгений Геннадьевич	100,00	руб.
Юлия Валерьевна	100,00	руб.
Станислав Евгеньевич	1000,00	руб.
Мария Николаевна	1500,00	руб.
Георгий Михайлович	10000,00	руб.
Ольга Владимировна	530,00	руб.
Галина Владимировна	300,00	руб.
Елена Викторовна	1000,00	руб.
Елена Николаевна	1000,00	руб.
Анна Владимировна	5000,00	руб.
Светлана Ивановна	100,00	руб.
Омадилло Абдурашид Угли	30,00	руб.
Елена Александровна	100,00	руб.
Анна Владимировна	3000,00	руб.
Дмитрий Владимирович	50,00	руб.
Мясников П.В.	105,20	руб.
Наталья Порфирьевна	100,00	руб.
Светлана Евгеньевна	100,00	руб.
Екатерина Сергеевна	100,00	руб.
Вера Борисовна	200,00	руб.
Инна Владимировна	1000,00	руб.
Сергей Николаевич	1000,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Ирина Николаевна	50,00	руб.
Мария Александровна	100,00	руб.
Татьяна Владимировна	100,00	руб.
Любовь Васильевна	200,00	руб.
Варвара Александровна	1000,00	руб.
Анастасия Викторовна	300,00	руб.
Андрей Владимирович	2000,00	руб.
Евгений Валентинович	50,00	руб.

Илья Сергеевич	<b>300,00</b>	руб.
Светлана Викторовна	<b>1055,00</b>	руб.
Римма Фанисовна	<b>10000,00</b>	руб.
7715-простой номер благотворительности	<b>9190,31</b>	руб.
ООО РНКО "РИБ"	<b>21062,19</b>	руб.
электронный перевод pay Online П-301	<b>214977,63</b>	руб.
ООО "АЦ "Левша"	<b>1000,00</b>	руб.
ИП Котова Татьяна Викторовна	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "Гранд-Алко"	<b>3000,00</b>	руб.
ООО "Сервисный центр "Восток"	<b>50000,00</b>	руб.
ИП Мартынов Дмитрий Владимирович	<b>5000,00</b>	руб.
ООО "Новые решения"	<b>5000,00</b>	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	<b>12000,00</b>	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Зверев Александр Николаевич	<b>300,00</b>	руб.
ООО "СЦ "Визит"	<b>5000,00</b>	руб.
ИП "Ефимова Т.Ю."	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "ЕВРАЗИЯ"	<b>2000,00</b>	руб.
ООО "Бухгалтерия"	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "Сибирское развитие"	<b>50000,00</b>	руб.
ООО "Томская Творческая Группа"	<b>64500,00</b>	руб.
ИП Харченко Наталья Викторовна	<b>500,00</b>	руб.
ООО "СТАК"	<b>15000,00</b>	руб.
неизвестный	<b>141000,00</b>	руб.

## **НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!**

**Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда**